
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

252 MONTENERO DI BISACCIA # Villaggio di Partenza 3.9 13.00 13.00 13.00

156 MONTENERO DI BISACCIA # km 0 - sp.153 0.0 0.0 152.0 13.10 13.10 13.10

PROVINCIA DI CHIETI

71 San Salvo # v. Mad.d.Grazie-v.Grasceta 8.9 8.9 143.1 13.22 13.21 13.21

5 San Salvo Marina # ss.16 3.5 12.4 139.6 13.27 13.26 13.25

132 Vasto : v.Garibaldi-Circ. Istoniense" 6.5 18.9 133.1 13.37 13.36 13.35

21 Svinc. A14 Casalbordino # ss.16 14.8 33.7 118.3 13.58 13.55 13.53

12 Torino di Sangro Marina # ss.16 12.3 46.0 106.0 14.15 14.12 14.09

14 Fossacesia Marina # ss.16 3.6 49.6 102.4 14.20 14.17 14.14

39 Bv. di San Vito Chietino # ss.16 6.5 56.1 95.9 14.31 14.27 14.23

12.5 San Vito Chietino # ss.16 2.6 58.7 93.3 14.34 14.30 14.27

39 Ortona # ss.16 - galleria 6.5 65.2 86.8 14.44 14.40 14.36

7 Francavilla al Mare # ss.16 13.6 78.8 73.2 15.03 14.58 14.53

4 Bv. per Fondovalle Alento : ss.152-sp.221 1.3 80.1 71.9 15.04 14.59 14.54

75 Loc. Galliani-Ripa Teatina ; v.F.Masci 8.8 88.9 63.1 15.18 15.12 15.07

301 Chieti # v.Giovanni XXIII-v.Pianell-v.Colonnetta 5.7 94.6 57.4 15.29 15.22 15.16

52 Chieti Scalo : sr.5 6.2 100.8 51.2 15.37 15.30 15.24

Rifornimento/Feed zone: km 102 - 105 # sr.5

PROVINCIA DI PESCARA

65 Manoppello Scalo # sr.5 9.1 109.9 42.1 15.51 15.43 15.37

75 Bv. per Manoppello : sp.539 2.5 112.4 39.6 15.55 15.47 15.40

257 Manoppello : sp.46 4.8 117.2 34.8 16.04 15.56 15.48

276 Lettomanoppello ; sp.65 4.3 121.5 30.5 16.10 16.02 15.54

118 Scafa : sr.487 5.0 126.5 25.5 16.17 16.08 16.00

397 San Valentino in Abruzzo Citeriore # sr.487 6.1 132.6 19.4 16.35 16.24 16.15

527 Bv. per Roccamorice : sp.22 2.1 134.7 17.3 16.41 16.30 16.20

524 Roccamorice ; sp.22 3.7 138.4 13.6 16.46 16.34 16.24

PROVINCIA DI CHIETI

1665 BLOCKHAUS # sp.220 13.6 152.0 0.0 17.32 17.17 17.03

NOTE: D 4.24 4.08 3.54

0.47 0.44 0.42

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Tappa

09
cronotabella

MONTENERO DI BISACCIA - BLOCKHAUS km 152

domenica 14 maggio 2017

Traguardo Volante:  

Galleria/Tunnel:  km 65.5

km 18.9   Vasto

km 94.6   Chieti

Rifornimento/Feed zone: km 102 - 105

Gran Premio della Montagna:

km 152 - BLOCKHAUS - m 1665  (1ª cat.)


